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240CM
L 2380 × W 677 × H 740 mm（3人掛）

イロコウッド ヘルウッド
100% PEFC

亜鉛メッキ ¥650,000
HOW357

¥650,000
HOW353

オーダーカラー
5個よりオーダー可能

¥666,000 
HOW358

¥666,000 
HOW354

オイル塗布代  ¥25,000(実費) 

    独立して使用する場合は、ベンチを地面に固定する必要があります。

300CM
2980 × 677 × 740 mm（4人掛）

イロコウッド ヘルウッド
100% PEFC

亜鉛メッキ ¥741,000
HOW359

¥741,000
HOW355

オーダーカラー
5個よりオーダー可能

¥757,000 
HOW360

¥757,000  
HOW356

オイル塗布代  ¥25,000(実費) 

    独立して使用する場合は、ベンチを地面に固定する必要があります。
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Hopper bench
ホッパー ベンチ
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オプション

サポートパーツ
亜鉛メッキ  2個セット

562 × 255 × 8 mm 

¥53,000
HOP105

サポートパーツを使用し自立させる

ホッパーベンチの設置方法
少なくとも各シートにつき1箇所（座った時の左側の足元）を固定してください。

壁につけて設置する

床固定をし自立させる


